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یک مجری پادکست جزئیات قرارداد راموس را فاش کرد و گفت: 
»قرارداد او را خوانده اید؟ چقدر عجیب است؟ او نزدیک ۵ میلیون 
یورو حقوق می گیرد، به علاوه پاداش های متغیر. او خودش انتخاب 
می کند که در کدام بازی ها شرکت کند! برای هر بازی ای که در جام 
باشگاه های جهان انجام دهد، پاداش دریافت می کند. پاداش جداگانه 
برای هر بازی که در ترکیب اصلی باشد. او گفته که می خواهد بلافاصله 
کاپیتان شود، بنابراین او کاپیتان تیم است! پاداش برای گل ها و پاس 

گل ها. ۲درصد از هر پیراهنی که با نام و شماره او فروخته شود، به او 
تعلق می گیرد. او همچنین خودش شماره ۹۳ را انتخاب کرده است. 
او مالکیت کامل حقوق تصویری خود را دارد. آزادی کامل برای مذاکره 
با هر تیمی که بخواهد، هر زمان که بخواهد. تأمین امنیت و امکانات 
مسکونی تضمین شده برای خودش و خانواده اش. همچنین شنیده ام 
که او خواسته کنار سرخیو کانالس زندگی کند و یک راننده اختصاصی 

داشته باشد که ۲۴ ساعته همراهش باشد.«

محمدرضا رحیم پور / برنامه »محوطه گفت وگو« 
در شبکه رادیویی ورزش، یک برنامه گفت وگو محور 
است که به گفت وگوی خودمانی با اهالی ورزش 
می پردازد. این برنامه، با رویکرد انتقال تجربه 
پیشکسوتان ورزش، هر شب ساعت ۲۲ از رادیو 
ورزش پخش می شود. این برنامه اساساً شخصیت 
محور است و هر قسمتش به یک شخصیت ورزشی 
اختصاص دارد که در آن درباره رخدادهای ورزشی، 
افتخارات و خاطرات خود صحبت می کند. جذابیت 
این برنامه در این است که شاید بیشتر میهمانان 
آن برای نسل جدید چندان شناخته شده نیستند 
و مرور خاطرات شیرین و جذاب آنها، فرصتی برای 
آشنایی نسل جدید با اسطوره های دنیای ورزش 
فراهم می آورد.یکی از نکات برجسته برنامه، توجه 
به قهرمانانی است که کمتر مورد توجه رسانه ها قرار 
گرفته اند ضمن اینکه این برنامه تنها به ورزشکاران 
بسنده نکرده و سراغ افراد دیگری که در ورزش حضور 
داشتند هم رفته است؛ از جمله این چهره ها می توان 
به مدیران ورزشی، خبرنگاران و سایر افرادی اشاره 
کرد که نقش مهمی در شکل گیری برخی از رشته های 
ورزشی و ابتکارات آن داشته اند. در این برنامه، بین 
خاطرات گاهی ناگفته های رازآلود هم فاش می شود 
که به جذابیت آن اضافه می کند و محوطه گفت وگو 
را به یکی از ماندگارترین برنامه های صدای جمهوری 

اسلامی تبدیل می کند. این برنامه به صورت ضبطی در 
ساختمان شهدای رادیو صدا و سیما ضبط و از امواج 

رادیو ورزش پخش می شود.
میهمانان یکی از قسمت های این برنامه، اردلان 
آشتیانی، محسن کاوه و حمید بهمنی بودند. عوامل 
برنامه »محوطه گفت وگو« به  تازگی از خبرنگار 
روزنامه ایران دعوت کردند تا در پشت صحنه برنامه 
حضور داشته و از جزئیات و چالش های خود بگوید. 
گفت وگوی پیش رو، حاصل یک نشست یک ساعته 

با عوامل این برنامه است.
محسن ابوفاضلی، گوینده برنامه، در خصوص جزئیات 
آن به ایران ورزشی گفت: »این برنامه نامش تغییر 
پیدا کرده و پیش تر با عنوان »یک فنجان چای داغ« 
روی آنتن می رفت. بزرگانی چون مرحوم اسکویی، 
منصوریان و دیگر دوستان مجریان این برنامه بودند و 
اکنون افتخار گویندگی آن به بنده رسیده است. هدف 
ما حفظ میراث ورزشی کشور و بیان تاریخ شفاهی آن 
است. ما قصد داریم از تجربه و خاطرات پیشکسوتان 
در رشته های مختلف بهره مند شویم و ناگفته هایی که 
در مسیر قهرمان پروری وجود دارد را به تصویر بکشیم. 
طبیعی است که مجری باید اطلاعات دقیقی داشته 
باشد تا در صورت بروز اشتباه از سوی میهمان، بتواند 
او را راهنمایی کند و این موضوع کار را برای مجری 

دشوارتر می کند.«

حمید بهمنی، خبرنگار جانباز و یکی از میهمانان 
برنامه، در خصوص تجربه حضور در »محوطه 
گفت وگو« گفت: »از مدیران رادیو ورزش تشکر 
می کنم که چنین برنامه ای را شکل داده اند. واقعاً 
جای یک برنامه با این ویژگی که به ارتباط با 
پیشکسوتان می پردازد، در رسانه ملی خالی بود. 
مهم ترین نکته ای که این برنامه به رسانه ملی آورده، 
فراهم کردن بستری برای درددل ها  است. این برنامه 
می تواند نقشی مهم در روشنگری افکار عمومی 

داشته باشد.«
اردلان آشتیانی نیز در تجربه حضورش در این برنامه 
گفت: »برنامه »محوطه گفت وگو« این امکان را به 
جوانان می دهد که با اسطوره های ورزشی آشنا شوند. 
بسیاری از اسم هایی که در این برنامه ذکر می شوند، 
ممکن است باعث کنجکاوی نسل جدید شود و آنها 
را به جست وجو در مورد این شخصیت ها سوق دهد. 
من خودم را عضوی از خانواده رادیو ورزش می دانم و 
حدود هفت سال است که به عنوان کارشناس در این 
شبکه حضور دارم. قطعاً رادیو ورزش یک نقطه عطف 
برای تمام علاقه مندان به ورزش است و در روزهایی 
که به عید نوروز نزدیک می شویم و ترافیک افزایش 
می یابد، رادیو ورزش می تواند یک راه حل مؤثر برای 
قابل تحمل کردن ترافیک و دانش افزایی عاشقان 

ورزش باشد.«

نگاهی به برنامه »محوطه گفت و گو« رادیو ورزش
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فضای مجازی
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 آیین تجلیل از 
 مدال آوران 

المپیک پاریس

روزنامه »الوطن« قطر در اشتباهی عجیب 
شهریار مغانلو و مهدی قایدی را دو مهاجم 
استقلال در دیدار برابر الریان دانست! 
این روزنامه نوشت: »استقلال تیمی 
بسیار خوب در کارهای دفاعی است. این 
در حالی است که با زوج مهدی قایدی و 
مغانلو روی ضد حملات برنامه دارد.«این 
اشتباه عجیب در حالی صورت گرفته 
است که شهریار مغانلو اصلاً در استقلال 
بازی نکرده است. قایدی و مغانلو در اتحاد 
کلبا با همدیگر همبازی اند و فصل بسیار 
خوبی را در لیگ امارات تجربه می کنند.

شنبه شب در حساس ترین بازی هفته 
بیست ویکم لیگ عربستان، تیم الاتحاد 
که صدرنشین لیگ است در جده 
میزبان تیم دوم جدول یعنی الهلال 
است. این رقابت جنگ واقعی برای 
قهرمانی روشن لیگ است و با توجه 
به فاصله ۴ امتیازی الاتحاد در صدر، 
اگر یاران بنزما بتوانند آبی های ریاض 
را شکست دهند، گام بسیار بلندی 
برای کسب دهمین قهرمانی شان در 
لیگ عربستان برمی دارند. اهمیت این 
بازی موجب شده تا فدراسیون فوتبال 
عربستان از خسوس خیل مانزانو، داور 
باتجربه و مشهور فوتبال اسپانیا دعوت 
کند تا قضاوت این دیدار را بر عهده 

باشد. داشته 

امید عالیشاه به رکورد ٢٨٠ بازی با 
پیراهن پرسپولیس رسید. باشگاه 
پرسپولیس اما در متن تبریک این 
رکوردشکنی پای اختلافات کهنه با 
تراکتور و جدایی ستاره هایش در این 
فصل را به میان کشید و نوشت: »در 
این نزدیک به ١٢ سال حضور، امید 
عالیشاه فقط در یک مقطع و آن هم 
با توجه به خدمت سربازی، جمع 
سرخ های ایران را ترک کرد و راهی تیم 
دیگری شد. تیم دیگری که در واقع 
دست اندازی به بازیکنان پرسپولیس 
با هدف تضعیف رقیب و تقویت 
خود به بخشی از فرهنگ و فلسفه آن 
تبدیل شده است. حال گاهی به بهانه 
سربازگیری و گاهی نیز با مجاب کردن 
و تحریک بازیکن برای فسخ غیرموجه 

قراردادی که دارند!«

مدال آوران بازی های المپیک ۲0۲۴ پاریس 
در مراسمی با حضور شهردار تهران از سوی 
سازمان ورزش شهرداری تهران مورد تجلیل 

قرار گرفتند.

هشدار اسطوره یونایتد به بازیکنان
منچستریونایتد با هدایت روبن آموریم به مصاف تاتنهام رفت و در نهایت 
با شکست 1-0 زمین را ترک کرد. هرچند که منچستریونایتد 1۲ امتیاز تا 
منطقه سقوط فاصله دارد و تنها 1۳ بازی تا پایان فصل باقی مانده اما 
ریوفردیناند در اظهارات اخیر خود نگرانی شدیدی نسبت به آینده تیم 
ابراز کرده است. او در کانال یوتیوب خود عنوان کرد: »منچستریونایتد 
در شرایط بحرانی به سر می برد. تنها تیم های وستهم و ولورهمپتون 
بین ما و منطقه سقوط قرار دارند. آیا متوجه هستید که چقدر به 
 سقوط نزدیک شده ایم؟ به من گفتند که برای بقا حداقل به 11 امتیاز 

نیاز داریم.«

 هیچ طوفانی این عشق را خاموش نمی کند
افشین پیروانی پس از تساوی بد موقع سرخ پوشان مقابل النصر در 
حضور حداکثر هواداران در لیگ نخبگان پیامی را در صفحه شخصی اش 
در فضای مجازی منتشر کرد و با قدردانی از حضور گسترده پرسپولیسی ها 

نوشت: »هیچ طوفانی این عشق را خاموش نمی کند.«

آرزوی موفقیت قرمز ها برای الریان
تیم پرسپولیس مقابل تیم النصر به تساوی بدون گل رضایت داد تا 
کارش برای صعود به مرحله بعد لیگ نخبگان آسیا مشکل تر از قبل 
شود. آنها برای صعود نیاز داشتند تا الغرافه و استقلال در بازی های 
خود مقابل الاهلی عربستان و الریان قطر بازنده شوند. الغرافه مقابل 
الاهلی باخت و حذف شد و پرسپولیسی ها به دیدار الریان-استقلال 
چشم داشته و منتظر شکست آبی های تهران بودند تا تیم خود را در 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا ببینند. هواداران پرسپولیس 
زیر پست آخر صفحه رسمی باشگاه الریان، پیش از بازی حساس شب 
گذشته کامنت های حمایتی برای شکست استقلال گذاشته و خواستار 

پیروزی این تیم قطری مقابل آبی پوشان شده  بودند.
این اولین باری نبود که کری های ایرانی به تیم های عربی می رسید و 
پیش تر هم استقلالی ها در اقدامی مشابه برای تیم اولسان کره جنوبی 

و کاشیمای ژاپن مقابل پرسپولیس آرزوی موفقیت داشتند.

  خیل مانزانو 
قاضی بازی الاتحاد - الهلال

 تبریک به کاپیتان 

 اشتباه عجیب روزنامه قطری

با چاشنی کنایه به تراکتور

قایدی و مغانلو در استقلال!


